



Informacinis leidinys

2014 m. kovo 13 d.

Nr. 2014-072

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai	3
1.1. Atskyrimas	3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas	3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas	6
1.4. Kapitalo mažinimas	6
1.5. Likvidavimas	6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negražinimas, sunaikinimas, praradimas	6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai	7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų	7
1.9. Pavadinimo keitimas	7
1.10. Pertvarkymas	7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)	7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas	7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas	7
1.14. Kiti pranešimai	8
2. Registro tvarkytojo pranešimai	8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu	8
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva	10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise	10
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise	10
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą	10
3. Registro tvarkytojo skelbimai	10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys	10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys	20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai	22

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai", kodas 158203935

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k.

Pranešimo Nr. 3031050

UAB "Dainiai" akcininkams

Pranešimas apie esminį įvykį:

UAB "Dainiai", įmonės kodas 158203935, Dainių kaimas Jurbarko rajono savivaldybė, praneša, kad 2014.04.08 d. 12 val. bendrovės patalpose, Dainių kaime Jurbarko rajone, įvyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija 11 val. 30 min.

Susirinkimo iniciatorius stebėtojų taryba.

Susirinkimo darbotvarkės projektas:

1. Dėl 2013 m. finansinės atskaitomybės rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimo.
2. Dėl nepriklausomo auditoriaus išvadų.
3. Dėl 2013 m. pelno paskirstymo.
4. Dėl akcijų supirkimo.
5. Dėl numatomų investicijų.
6. Kiti klausimai.

Direktorius

Kasparas Jurevičius.

- - -

AB LESTO, kodas 302577612

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14

Pranešimo Nr. 3031069

Dėl AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius.

Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

2014 m. kovo 12 dienos AB LESTO valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis AB LESTO visuotinis akcininkų susirinkimas.

Akcininkų susirinkimo data, laikas, vieta: AB LESTO eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2014 m. balandžio 4 d. 9.00 val., AB LESTO registruotos buveinės patalpose, esančiose adresu Žvejų g. 14, Vilnius.

Akcininkų registracijos pradžia - 8.25 val., akcininkų registracijos pabaiga - 8.55 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2014 m. kovo 28 d. Dalyvauti ir balsuoti AB LESTO visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB LESTO akcininkais eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

2014 m. kovo 12 d. AB LESTO valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bei siūlomi tokie sprendimų projektai:

AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl 2013 metų AB LESTO įmonių grupės konsoliduoto metinio pranešimo svarstymo.
2. Dėl 2013 metų audituoto AB LESTO konsoliduotų ir bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.

3. Dėl 2013 metų AB LESTO pelno (nuostolių) paskirstymo.

Siūlomi AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektai darbotvarkėje numatytais klausimais:

1. Dėl 2013 metų AB LESTO įmonių grupės konsoliduoto metinio pranešimo svarstymo.

"1.1. Pritarti 2013 metų auditoriaus UAB "PricewaterhouseCoopers" audituotam AB LESTO įmonių grupės konsoliduotam metiniam pranešimui (pridedama)."

2. Dėl 2013 metų audituoto AB LESTO konsoliduotų ir bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.

"2.1. Patvirtinti 2013 metų auditoriaus UAB "PricewaterhouseCoopers" audituotą AB LESTO konsoliduotų ir bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama)."

3. Dėl 2013 metų AB LESTO pelno (nuostolių) paskirstymo.

"3.1. Paskirstyti 2013 metų AB LESTO pelną (nuostolius) (pridedama)."

Akcininkas, dalyvaujantis AB LESTO eiliniame visuotiniuose akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų susirinkime. Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu Žvejų g. 14, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti AB LESTO visuotiniame akcininkų susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti atsiųsdamas jį elektroniniu paštu info@lesto.lt ne vėliau kaip iki 2014 m. balandžio 3 darbo dienos pabaigos (16.30 val.). Įgaliotas asmuo turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausiti. Visuotiniam akcininkų susirinkimui AB LESTO nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos.

AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios AB LESTO akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios AB LESTO akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu AB LESTO, adresu Žvejų g. 14, Vilnius, arba elektroniniu paštu info@lesto.lt.

Akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su įvyksiančiu AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@lesto.lt arba pristatomi AB LESTO, adresu Žvejų g. 14, Vilnius, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, AB LESTO ne vėliau kaip likus 10 dienų iki bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikimas registruotu laišku arba pristatytas adresu Žvejų g. 14, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Su AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, darbotvarkėje numatytų klausimų sprendimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija, susijusia su šiuo pranešimu nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos AB LESTO interneto tinklalapyje <http://www.lesto.lt/> ir AB LESTO patalpose, adresu Žvejų g. 14, Vilniuje, darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21

Pranešimo Nr. 3031071

Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės ir siūlomų sprendimų projektų

"Lietuvos energijos gamyba", AB (įmonės kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai, toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2014 m. balandžio 4 d. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.

Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks Elektrinės g. 21, Elektrėnuose, Lietuvos Respublika. Susirinkimo pradžia - 2014 m. balandžio 4 d. 9.00 val. Akcininkų registracijos pradžia: 2014 m. balandžio 4 d. 8.30 val. Akcininkų registracijos pabaiga: 2014 m. balandžio 4 d. 8.55 val.

Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų apskaitos diena nustatyta 2014 m. kovo 28 d. Dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Taip pat informuojame, kad Bendrovės stebėtojų taryba pateikė atsiliepimą ir pritarė Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkiniui, bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo projektui ir bendrovės metiniam pranešimui.

Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir siūlomi sprendimų projektai:

1. "Lietuvos energijos gamyba", AB stebėtojų tarybos atsiliepimas dėl Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio, Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo projekto ir Bendrovės metinio pranešimo (pristatoma Bendrovės akcininkų informacijai).

2. Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB ir jos dukterinių įmonių 2013 metų konsoliduoto metinio pranešimo svarstymo.

"Pritarti "Lietuvos energijos gamyba", AB ir jos dukterinių įmonių 2013 metų konsoliduotam metiniam pranešimui (pridedama)".

3. Dėl 2013 metų audituoto konsoliduotų ir "Lietuvos energijos gamyba", AB metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.

"Patvirtinti 2013 metų auditoriaus UAB "PricewaterhouseCoopers" audituotą konsoliduotų ir "Lietuvos energijos gamyba", AB metinių finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama)".

4. Dėl 2013 metų "Lietuvos energijos gamyba", AB pelno (nuostolių) paskirstymo.

"Patvirtinti "Lietuvos energijos gamyba", AB pelno už 2013 metus paskirstymą (pridedama)".

Visa pagal teisės aktus būtina informacija, susijusi su šaukiamu eiliniu visuotiniu akcininkų susirinkimu, bei susirinkimo darbotvarkėje svarstomų klausimų priedai, skelbiami Bendrovės interneto svetainėje <http://www.gamyba.le.lt> ir NASDAQ OMX Vilnius tinklalapyje teisės aktų nustatyta tvarka.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jei balsavimo teisę turintis akcininkas ar jo tinkamai įgaliotas atstovas raštu pareikalauja, Bendrovė parengia ir ne vėliau kaip likus 10 dienų iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku ar įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Bendrasis balsavimo biuletenis taip pat pateikiamas Bendrovės tinklalapyje <http://www.gamyba.le.lt>, skyrelyje "Investuotojams". Užpildytas ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis bei teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas gali būti pateikiami Bendrovei registruotu laišku arba pristatant j Bendrovę adresu Elektrinės

g. 21, Elektrėnai, arba A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius, ne vėliau kaip iki 2014 m. balandžio 3 d. darbo dienos pabaigos (16.30 val.).

Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Asmenys eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę balsuoti pagal įgaliojimą. Įgaliojimu laikomas rašytinis dokumentas, asmens (įgaliotojo) duodamas kitam asmeniui (įgaliotiniui) atstovauti įgaliotojui nustatant ir palaikant santykius su trečiaisiais asmenimis. Įgaliojimas fizinio asmens vardu atlikti veiksmus, susijusius su juridiniais asmenimis, išskyrus įstatymų numatytus atvejus, kai leidžiama duoti kitokios formos įgaliojimą, turi būti patvirtintas notaro. Įgalioti asmenys privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą, kurį turi pateikti ne vėliau kaip iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Šaukiamame visuotiniame akcininkų susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas.

Akcininkai, turintys teisę dalyvauti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Šis įgaliojimas notaro netvirtinamas. Bendrovė pripažįsta elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą tik tuo atveju, kai akcininkas jį pasirašo elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu, t. y. jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę. Apie tokį elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo Bendrovei pranešti raštu, atsiųsdamas jį elektroniniu paštu info@le.lt ne vėliau kaip iki 2014 m. balandžio 3 d. darbo dienos pabaigos (16.30 val.).

Eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Solar Secrets, kodas 302921369

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 6-11

Pranešimo Nr. 3031047

Pranešame, kad vadovo sprendimu likviduojama UAB Solar Secrets (į. k. 302921369, bendrovės buveinė: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 6-11, Lietuvos Respublika).

- - -

UAB "Baltic Solar Power", kodas 302900414

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C

Pranešimo Nr. 3031068

Likviduojama UAB "Baltic Solar Power", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Laisvės pr. 77C, Vilnius, kodas: 302900414, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negražinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Energijus, kodas **302879087**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 10-1

Pranešimo Nr. 3031044

UAB "Energijus", kodas 302879087.

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 10-1

UAB "Energijus", kurios juridinio asmens kodas 302879087, narių sprendimu keičiamas pavadinimas į "Ženkliukų amatas", UAB. Taip pat keičiasi registracijos adresas į Lvovo 89A-10, Vilnius.

- - -

"Technoverslas", UAB, kodas **141984753**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 39

Pranešimo Nr. 3031049

Pranešame, kad "Technoverslas", UAB, juridinio asmens kodas 141984753, buveinės adresas Taikos pr. 39, Klaipėda, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, keičia pavadinimą į UAB "Neonetas".

1.10 Pertvarkymas

MB "Minifiesta", kodas **303151850**

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-23

Pranešimo Nr. 3031070

MB "Minifiesta" narių susirinkimas 2014 m. kovo 02 d. priėmė sprendimą pertvarkyti mažąją bendriją "minifiestą į viešąją įstaigą "Minifiesta". MB "Minifiesta" kodas 303151850, adresas Vydūno g. 16-23, Vilniaus m., Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre.

Su viešosios įstaigos "Minifiesta", kuri veiks po mažosios bendrijos "Minifiesta" pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti viešosios įstaigos buveinėje Ševčenkos g. 16A-201, Vilniaus m.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Marmuro spalvos", kodas 178726971

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 4-8

Pranešimo Nr. 3031051

Uždaroji akcinė bendrovė "Marmuro spalvos", kodas 178726971

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 4-8

Pranešimo Nr. 3031052

JŪSŲ TURTAS, UAB, kodas 302602866

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-39

Pranešimo Nr. 3031053

UAB "Lina group", kodas 302671517

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 176-5

Pranešimo Nr. 3031054

UAB "DAWN GROUP INTERNATIONAL", kodas 302855652

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031055

UAB "KHKB Enterprises", kodas 302904156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031056

UAB "Mezban International", kodas 302891958

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031057

UAB "Unique Group International", kodas 303001815

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031058

UAB LK enterprise, kodas 302936944

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031059

UAB "Horizonto kompanija", kodas 303087141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031060

UAB "AFAND", kodas 302807547

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031061

UAB "AHA company", kodas 302671079

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031062

UAB "ALHASO", kodas 302945516

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031063

UAB ALEX enterprises, kodas 303036481

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031064

UAB "ARMLIT", kodas 302152547

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031065

UAB "ARNOLIA", kodas 302807522

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031066

UAB "ART company", kodas 303028552

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031067

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pabebrusės k.

Pranešimo Nr. 3031045

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

TURTO IR VERSLO VERTINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 303259299

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31

Pranešimo Nr. 3031145

Įregistravimo data: 2014-03-12. Vadovas: EGIDIJUS MUKA, Prezidentas.

UAB LEADER AUTO, kodas 303259445

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97

Pranešimo Nr. 3031147

Įregistravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ALGIRDAS DZIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

ĮĮ "A. Beinarovich", kodas 303259559

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226

Pranešimo Nr. 3031148

Įregistravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ANNA BEINAROVICH, Direktorė.

VŠĮ "Pasaulio Baltarusijos lyderiai", kodas 303260223

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3031150

Įregistravimo data: 2014-03-12. Vadovas: HAURYIL SMAHARZHEUSKI, Direktorius.

Televizijos ir radijo labdaros ir paramos fondas "Žemė vizijų", kodas 303260287

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 40-35

Pranešimo Nr. 3031151

Įregistravimo data: 2014-03-12. Vadovas: SAULIUS KIZAS.

UAB "Nedruvis", kodas 303260344

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3

Pranešimo Nr. 3031152

Įregistravimo data: 2014-03-12. Vadovas: VAIDAS SAVUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Larėjas", kodas 303260369

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3

Pranešimo Nr. 3031153

Įregistravimo data: 2014-03-12. Vadovas: VAIDAS SAVUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

VŠĮ "Aliofarma", kodas 303260376

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 1-4

Pranešimo Nr. 3031154

Įregistravimo data: 2014-03-12. Vadovas: EGLĖ SAKALAUSKAITĖ.

Dvasinės kultūros centras "Shri Prakash Dham", kodas 303260383

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 8-16

Pranešimo Nr. 3031156

Įregistravimo data: 2014-03-12. Vadovas: JURGITA BAJORIŪNIENĖ, Direktorė.

UAB "Legal Guns", kodas 303260433

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-503

Pranešimo Nr. 3031157

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: NATAN AVIDAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Coetus", kodas 303260440

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 9-8A

Pranešimo Nr. 3031159

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: LINA BĖRONTIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

Šiaulių aviacijos veteranų sąjunga, kodas 303260853

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13

Pranešimo Nr. 3031160

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: HENRIKAS BIRBILAS, Pirmininkas.

UAB "Gytaida", kodas 303260860

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Parko g. 17

Pranešimo Nr. 3031161

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: GYTIS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 15000 Lt.

MB "Žardupė", kodas 303260878

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 92-16

Pranešimo Nr. 3031163

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: JANINA GRIGIŠIENĖ, Direktorė.

MB "Migunda", kodas 303260885

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 15A

Pranešimo Nr. 3031164

[registravimo data: 2014-03-12.

UAB "Marko grupė", kodas 303260892

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109

Pranešimo Nr. 3031166

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Akanta", kodas 303260903

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3031167

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ĮĮ "Raika", kodas 303260910

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k. Bažnyčios g. 3-3

Pranešimo Nr. 3031168

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: MD FARID UDDIN REYADH, Direktorius.

- - -

UAB "Salgama", kodas 303260928

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3031169

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 120000 Lt.

- - -

UAB "Karela", kodas 303260935

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031171

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Temesa", kodas 303260942

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3031172

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Boresa", kodas 303260967

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031173

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Arespa", kodas 303260974

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3031175

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Kėdainių energija", kodas 303260981

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Parko skg. 16
Pranešimo Nr. 3031176

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: EDGARAS BANIOTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

Danilov Arkadiy Il, kodas 303260999

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3031177

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ARKADIY DANILOV.

VšĮ Futbolo mokykla "Nikė", kodas 303261001

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3031178

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: NIKOLAJUS TITOVAS, Direktorius.

UAB "Daronta", kodas 303261019

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3031179

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Litvalana", kodas 303261026

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3031181

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

Mažoji bendrija "Nanošvara", kodas 303261033

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 31-8
Pranešimo Nr. 3031182

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: SAULIUS GRAŽULIS, Direktorius.

- - -

UAB "Alytaus aliuminis", kodas 303261040

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12

Pranešimo Nr. 3031185

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: LINA KIRVELEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRV projektai", kodas 303261065

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266

Pranešimo Nr. 3031186

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: TADAS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Sporto pažanga", kodas 303261072

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3031187

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: KAROLIS PUSTAŠNOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Euzonos konsultacijos", kodas 303261097

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.

Pranešimo Nr. 3031189

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Megaresursas", kodas 303261115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7

Pranešimo Nr. 3031190

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: AIRIDA ŽITKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IT konsultacijos", kodas 303261147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118

Pranešimo Nr. 3031192

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ginjola", kodas 303261154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-2
Pranešimo Nr. 3031194

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ALEKSANDRAS ZENKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Milgita", kodas 303261122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3031195

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Jūrinis personalas", kodas 303261108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3031196

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3031197

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: VALERY SBEREGAEV.

UAB "Donartas", kodas 303261179

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3031198

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "IT PASSAGE", kodas 303261186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 10-17
Pranešimo Nr. 3031199

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: LAIMA KASPARĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

E. Ketvirtienės individuali įmonė, kodas 303261193

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Apaščios k. Apaščios g. 5
Pranešimo Nr. 3031200

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ERIKA KETVIRTIEŅ.

- - -

UAB "Statybų metas", kodas 303261204

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 14-50

Pranešimo Nr. 3031201

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: VIKTORAS ŽLIOBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Siguldos baldų gamyba", kodas 303261211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15

Pranešimo Nr. 3031202

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: DARIUS KARKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Kooperatinė bendrovė ŽŪK "Staniūnai", kodas 303261229

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Ažuolų g. 2-3

Pranešimo Nr. 3031203

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: LINAS SUPRONAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Tikėk savimi", kodas 303261236

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Šaudyklos g. 4

Pranešimo Nr. 3031204

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: LAIMA ANTOLEVIČIŪTĖ.

- - -

UAB "Pavėsa", kodas 303261243

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 94-306

Pranešimo Nr. 3031205

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ILONA ANTONĖLIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Efatas", kodas 303261250

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Balsių k. 4

Pranešimo Nr. 3031206

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: RASA KIEŽAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sauvaris", kodas 303261268

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3031207

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: IRENA DAMULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Turtasta", kodas 303261275

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 2A
Pranešimo Nr. 3031208

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: JOVITA STASYTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Eustina", kodas 303261300

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3031209

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 150000 Lt.

UAB "Darsveda", kodas 303261325

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3031210

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

ĮĮ "Apvaizda", kodas 303261332

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3031211

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ALEXEY TUMARKIN, Direktorius.

UAB "Jordena", kodas 303261357

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3031212

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Krevina", kodas 303261364

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3031213

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: VAIDAS SAVUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Materiatus", kodas 303261371

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86

Pranešimo Nr. 3031214

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Audmėja", kodas 303261389

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 34-27

Pranešimo Nr. 3031215

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: AUDRA LEPARSKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Laipmeda", kodas 303261396

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 3-1

Pranešimo Nr. 3031216

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: MARIUS DAVIDONIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Malgena", kodas 303261439

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A

Pranešimo Nr. 3031217

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: GENOEFA KAŠIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Busila", kodas 303261414

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48

Pranešimo Nr. 3031218

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: LOLITA JUCAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Taupi statyba", kodas 303261453

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Vilniaus g. 62-9

Pranešimo Nr. 3031219

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ELENA ZUOKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Duolga", kodas 303261460

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3031220

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: DANILA POLONSKY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Kitus", kodas 303261478

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3031221

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Congregis", kodas 303261485

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3031222

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

UAB "Factatus", kodas 303261492

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3031223

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

MB "Ilguvos projektai", kodas 303261446

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ilguvos k. Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 3031224

[registravimo data: 2014-03-12. Vadovas: ANDRIUS NUTAUTAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS PULSAS", kodas 123226949

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3031144

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

UAB "TGF", kodas 126097370

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3031146

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daliaus Gedraičio įmonė, kodas 148411560

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 10-19

Pranešimo Nr. 3031149

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

B. Jackienės individuali įmonė, kodas 252587120

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 26-2

Pranešimo Nr. 3031155

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Simaitytės prekybos įmonė, kodas 264278530

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k.

Pranešimo Nr. 3031158

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mereckienės kirpykla, kodas 165646991

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 15-4

Pranešimo Nr. 3031162

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vytauto Bataičio medžio gaminių dirbtuvė, kodas 174314073

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. J. Bagdono g. 37

Pranešimo Nr. 3031165

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitofarmos vaistinė", kodas 278684060

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Stoties g. 10

Pranešimo Nr. 3031170

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

E. Kračiaus individuali įmonė, kodas 186207392

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 15-26

Pranešimo Nr. 3031174

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vestara", kodas 300064486

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 10A
Pranešimo Nr. 3031180

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autotrans", kodas 300567110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 103
Pranešimo Nr. 3031183

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VSG INVEST", kodas 300664189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 26-5
Pranešimo Nr. 3031184

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nordic constructions", kodas 300121282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3031188

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VISAGINO TURTAS", kodas 300129667

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 11-28
Pranešimo Nr. 3031191

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Konvelo statyba", kodas 302460331

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 66-7
Pranešimo Nr. 3031193

Išregistravimo data: 2014-03-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Agesora", kodas 303115904

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3031244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

P. Pumpučio personalinė įmonė, kodas 186250479

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. T. Kosciuškos g. 3-1

Pranešimo Nr. 3031245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Kavaliausko personalinė įmonė, kodas 186249886

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k.

Pranešimo Nr. 3031246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

BALTOVA, UAB, kodas 303021248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15

Pranešimo Nr. 3031247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis gluosnis", kodas 145551735

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Rasos tak. 5-3

Pranešimo Nr. 3031248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas.

Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Eksitus", kodas 303251530

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60

Pranešimo Nr. 3031249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-06);

Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

UAB "Tismena", kodas 303246191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3031250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10); Įgaliojimas (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyto duona", kodas 179483045

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 3031251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-07).

- - -

UAB "SHUSHARY investicija", kodas 302701451

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3031252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

UAB "ART company", kodas 303028552

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -

UAB "ALHASO", kodas 302945516

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-07).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Rakštis", kodas 301239846

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 2-12
Pranešimo Nr. 3031255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Prašymas / Patalpų, kuriose registruota buveinė, savininko prašymas dėl jo 2013-09-05 prašymo panaikinimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Lina group", kodas 302671517

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 176-5

Pranešimo Nr. 3031256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -

UAB RENAGRA, kodas 302888524

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-9

Pranešimo Nr. 3031257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-07); Įstatai (2014-03-07).

- - -

UAB "RD Baltija", kodas 122559210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 11-3

Pranešimo Nr. 3031258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

Butų savininkų bendrija "Ažuolas", kodas 135378288

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 3

Pranešimo Nr. 3031259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių metų.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo (2014-03-07); Įstatai (2014-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-03-07).

- - -

UAB "NAGI", kodas 302600947

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pikeliškės g. 71

Pranešimo Nr. 3031260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "Versimus", kodas 302552185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 72-31

Pranešimo Nr. 3031261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

UAB "A.G.E. GROUP", kodas 300924548

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 33-21

Pranešimo Nr. 3031262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

UAB "Materiatus", kodas 303261371

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86

Pranešimo Nr. 3031263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

UAB "Tvera", kodas 303247090

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 19B

Pranešimo Nr. 3031264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-03-07); Įstatų pakeitimai (2014-03-07); Įstatatai (2014-03-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-03-07).

UAB "Servavita", kodas 175030421

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53-29

Pranešimo Nr. 3031265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Žiemgalos medžiotojų būrelis, kodas 157702433

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 2

Pranešimo Nr. 3031266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.

UAB "Molo takas", kodas 140619253

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 30

Pranešimo Nr. 3031267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2014-03-07).

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 171489352

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 10-16

Pranešimo Nr. 3031268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.

UAB Baltic Technology Group, kodas 302430231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-28

Pranešimo Nr. 3031269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05).

UAB "Busila", kodas 303261414

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48

Pranešimo Nr. 3031270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

UAB "KINGDON ENTERPRISES LTD", kodas 302570190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70

Pranešimo Nr. 3031271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durisota", kodas 126148199

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k.

Pranešimo Nr. 3031272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

- - -

UAB "Eko construction", kodas 300043378

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8

Pranešimo Nr. 3031273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

EdLen, UAB, kodas 302913130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25

Pranešimo Nr. 3031274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

P. Kovalenko individuali veterinarinė įmonė, kodas 186177892

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k.

Pranešimo Nr. 3031275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vet. gydytojo P. Kovalenko individuali įmonė); įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "LISANDRA", kodas 141544280

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 37

Pranešimo Nr. 3031276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

VšĮ Gyvūnų globos namai "5 pėdutės", kodas 302144543

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 9

Pranešimo Nr. 3031277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-04);

Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolai / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-04).

UAB "Baltijos sėklos", kodas 303256919

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3

Pranešimo Nr. 3031278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-03-07).

A. Baravikovo personalinė įmonė, kodas 186244615

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geišiškių k.

Pranešimo Nr. 3031279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

G. Kūrienės personalinės komercinės veiklos įmonė, kodas 186246623

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tuščiaulių k.

Pranešimo Nr. 3031280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "PZU Lietuva", kodas 110057869

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7

Pranešimo Nr. 3031281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario, stebėtojų tarybos pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2014-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-04); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-04).

- - -

UAB "Litvalana", kodas 303261026

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85

Pranešimo Nr. 3031282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Medicina generalis", kodas 125239176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-11

Pranešimo Nr. 3031283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-20

Pranešimo Nr. 3031284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

UAB "AUTOMOTAS", kodas 302620184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2

Pranešimo Nr. 3031285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-05); Akcininkų sąrašas (2014-03-05); Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

UAB "MBE GROUP", kodas 301734690

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 7A

Pranešimo Nr. 3031286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENTANAS", kodas 125406732

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 36-52

Pranešimo Nr. 3031287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

MB "Canis sanus", kodas 303081156

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44

Pranešimo Nr. 3031288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-10).

- - -

MB "Ardela", kodas 303233226

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 9A

Pranešimo Nr. 3031289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų butų ūkis", kodas 254709320

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Stoties g. 10A

Pranešimo Nr. 3031290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

Jono Gendvilo įmonė, kodas 144111327

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 14

Pranešimo Nr. 3031291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Nuostatai (2014-03-06); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-03-06).

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7

Pranešimo Nr. 3031292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario, stebėtojų tarybos pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-04); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

MB "SM autoratai", kodas 302876290

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Putino Sodų 5-oji g. 5

Pranešimo Nr. 3031293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Akcinė bendrovė "Tauras", kodas 133587314

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7

Pranešimo Nr. 3031294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-03-07); Įgaliojimas (2014-03-07).

Joniškio rajono savivaldybės administracija, kodas 288712070

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4

Pranešimo Nr. 3031295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-03-03).

UAB "TURTAS TAU", kodas 134001829

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-108

Pranešimo Nr. 3031296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Naurida", kodas 126314849

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 3-ioji g. 18

Pranešimo Nr. 3031297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTECHNOLOGIJŲ VYSTYMO CENTRAS", kodas 145375696

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 46

Pranešimo Nr. 3031298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kelmolis", kodas 162941844

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k.

Pranešimo Nr. 3031299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Labai malonu", kodas 302541018

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55

Pranešimo Nr. 3031300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-07).

- - -

UAB "Palanga at the coast", kodas 303067911

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Penkininkų g. 43

Pranešimo Nr. 3031301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-01-27).

- - -

UAB "Grundas", kodas 303198889

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 3031302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "SBE", kodas 167622291

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Runionių k.
Pranešimo Nr. 3031303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

Kooperatinė bendrovė "Slamanta", kodas 158975470

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Mikalaučiškių k.
Pranešimo Nr. 3031304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-10).

Joniškio rajono "Aušros" žemės ūkio bendrovė, kodas 157539121

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Maldenių k.
Pranešimo Nr. 3031305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

ĮĮ "Ūkopirmas", kodas 301836567

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3031306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-10).

Vytauto Stirbio individuali įmonė, kodas 186249014

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mokyklos g. 2

Pranešimo Nr. 3031307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VILNIAUS PRAMOGŲ ARENA", kodas 302484955

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ažuolyno g. 9-1

Pranešimo Nr. 3031308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

ELENER, UAB, kodas 302934733

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217

Pranešimo Nr. 3031309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės "Žagrės" vartotojų kooperatyvas, kodas 165653128

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Šešupės g. 1

Pranešimo Nr. 3031310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", kodas 145213623

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140

Pranešimo Nr. 3031311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IS Sprendimai", kodas 300128896

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14

Pranešimo Nr. 3031312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSASIAN LOGISTIC", kodas 141883341

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-4

Pranešimo Nr. 3031313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko įregistravimo (2000-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2000-02-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2000-02-04); Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "INDIGO print", kodas 133693488

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1

Pranešimo Nr. 3031314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

- - -

UAB "Bronta", kodas 303230447

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3031315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-05).

- - -

UAB "Saulės graža", kodas 302766036

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4

Pranešimo Nr. 3031316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-06).

- - -

UAB "Teisinės paslaugos visiems", kodas 302715255

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-65
Pranešimo Nr. 3031317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "AB Service", kodas 302317301

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3031318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26

Pranešimo Nr. 3031319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Temesa", kodas 303260942

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3031320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Dominvesta", kodas 300152922

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3

Pranešimo Nr. 3031321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "TRANSVALDAS", kodas 302669391

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Senkapio g. 10

Pranešimo Nr. 3031322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

A. Krylovo personalinė įmonė, kodas 186464013

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.

Pranešimo Nr. 3031323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "GNG Holdingas", kodas 301846636

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4

Pranešimo Nr. 3031324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Mato technika", kodas 303253296

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20

Pranešimo Nr. 3031325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-10).

- - -

Biržų rajono žemės ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155283851

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Pasvalio g. 3A

Pranešimo Nr. 3031326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-06).

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18

Pranešimo Nr. 3031327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05).

Uždaroji akcinė bendrovė "VISINGA", kodas 123762562

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-53

Pranešimo Nr. 3031328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsiga", kodas 166655833

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k. Žarėnų g. 41

Pranešimo Nr. 3031329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-03-05).

UAB "Megaresursas", kodas 303261115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7

Pranešimo Nr. 3031330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.

UAB "Ginjola", kodas 303261154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-2

Pranešimo Nr. 3031331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJA", kodas 240110150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-19

Pranešimo Nr. 3031332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "Export service international", kodas 300025960

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 24

Pranešimo Nr. 3031333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-07); Įstatai (2014-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Litika", kodas 303256456

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 12

Pranešimo Nr. 3031334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nijolės Vensevičienės personalinė įmonė, kodas 173815156

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k.

Pranešimo Nr. 3031335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo (2014-03-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Green Future Energy", kodas 302904206

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34

Pranešimo Nr. 3031336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Green Future Energy"); veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-03-06); Įstatai (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

UAB "Renega", kodas 156722333

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.

Pranešimo Nr. 3031337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: valdybos.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių skyrimo (2014-03-07); Įgaliojimas (2014-03-07).

- - -

UAB "Elinada", kodas 302922186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 33-413

Pranešimo Nr. 3031338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-10).

- - -

"L80", UAB, kodas 302995405

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A

Pranešimo Nr. 3031339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

UAB "Kvezalis", kodas 303089893

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19

Pranešimo Nr. 3031340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Bolesa", kodas 303246451

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07); Akcininkų sąrašas (2014-03-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-07).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188612293

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 13

Pranešimo Nr. 3031342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tatamiškis", kodas 177081998

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 46

Pranešimo Nr. 3031343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

J. Baranauskienės personalinė įmonė, kodas 158929131

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Melioratorių g. 12

Pranešimo Nr. 3031344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-10).

Artūro Dalibogo personalinė įmonė, kodas 186227847

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.

Pranešimo Nr. 3031345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

Mažeikių kredito unija, kodas 110088957

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilniaus g. 2

Pranešimo Nr. 3031346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB SIVETA, kodas 302844104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A

Pranešimo Nr. 3031347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "Perfeco skonis", kodas 302895561

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 1B

Pranešimo Nr. 3031348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Baltic Private", kodas 300124691

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-38
Pranešimo Nr. 3031349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07); Akcininkų sąrašas (2014-03-07); Užsienio asmens pasas (2014-03-07).

- - -

"Antroji valda", UAB, kodas 303212043

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3031350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

UAB "Sagvi", kodas 164802117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pyragių k. Beržytės g. 7
Pranešimo Nr. 3031351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

- - -

VšĮ sporto klubas "Arėjas", kodas 303252664

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 3031352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karfaksa", kodas 134449191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3031353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "VISOS SPALVOS", kodas 302716987

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34

Pranešimo Nr. 3031354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

UAB "Imeksas", kodas 303256513

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūgių g. 12-17

Pranešimo Nr. 3031355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07); Įgaliojimas (2014-03-07); Užsienio asmens pasas (2014-03-07).

- - -

UAB "DG Baltic", kodas 300107553

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 60

Pranešimo Nr. 3031356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Mukti Family", kodas 302773511

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvo g. 5

Pranešimo Nr. 3031357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-10).

- - -

UAB MOSPETA, kodas 302890030

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apšvietimas", kodas 132343314

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vytauto g. 202A

Pranešimo Nr. 3031359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

UAB "Roselius", kodas 302773810

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25

Pranešimo Nr. 3031360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "ARMLIT", kodas 302152547

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Lanilita", kodas 303237648

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1

Pranešimo Nr. 3031362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06); Užsienio asmens pasas (2014-03-06).

- - -

UAB "Mezban International", kodas 302891958

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -

UAB "RS HOUSES", kodas 301535980

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 63-30

Pranešimo Nr. 3031364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-03-07); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-03-05 (2014-03-07).

UAB "Autotopas", kodas 301077611

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštikių k. Aukštikių g. 38

Pranešimo Nr. 3031365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą (2014-03-06); Įstatai (2014-03-06).

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKTA", kodas 122750315

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3031366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04).

UAB "DMND", kodas 301532048

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53

Pranešimo Nr. 3031367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-10).

UAB EUROTEAM, kodas 302822150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 55-33

Pranešimo Nr. 3031368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Marijampolės Marijonų vienuolynas, kodas 192054937

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 3031369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo (2014-03-12); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo (2014-03-12).

UAB "Kajola", kodas 301126688

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Kalupio g. 6

Pranešimo Nr. 3031370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB BEPI, kodas 302689255

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106

Pranešimo Nr. 3031371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis (2014-03-12).

Aerobikos klubas "Eglė", kodas 145392311

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13

Pranešimo Nr. 3031372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

UAB "Akanta", kodas 303260903

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3031373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

INDIVIDUALI ĮMONĖ "EXSPRESS", kodas 300026215

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 8A

Pranešimo Nr. 3031374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merula", kodas 159914036

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 73E

Pranešimo Nr. 3031375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-07).

- - -

UAB "Point projekt", kodas 302965892

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 23

Pranešimo Nr. 3031376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-06).

- - -

Anželos Nersisian individuali įmonė, kodas 186244234

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pučkalaukio k.

Pranešimo Nr. 3031377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MEGOMETRAS", kodas 180725766

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 12-2

Pranešimo Nr. 3031378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Jūrinis personalas", kodas 303261108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40

Pranešimo Nr. 3031379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Euzonos konsultacijos", kodas 303261097

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3031380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Donartas", kodas 303261179

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3031381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "GARDUS MAISTAS", kodas 302447120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6-43
Pranešimo Nr. 3031382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2014-03-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-04 (2014-03-10).

- - -

UAB Strong Transport, kodas 302681963

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3031383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06).

- - -

UAB "Lumnita", kodas 303255048

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3031384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-10).

- - -

UAB KAISTELA, kodas 302925499

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3031385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-07); Įgaliojimas (2014-03-07); Užsienio asmens pasas (2014-03-07).

UAB "Uosintas", kodas 303017029

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Duokiškio mstl. Paežerės g. 7

Pranešimo Nr. 3031386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB SCANDBALTICUM, kodas 302523543

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sriubiškių k. Kupiškio g. 12

Pranešimo Nr. 3031387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-06); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-03-06).

UAB "Probaltija", kodas 303224946

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13

Pranešimo Nr. 3031388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

UAB "Valtesa", kodas 303240676

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122

Pranešimo Nr. 3031389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

UAB "Gemasta", kodas 302599548

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 48A-1A

Pranešimo Nr. 3031390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

UAB "Bautresta", kodas 300104151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 27

Pranešimo Nr. 3031391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPRAS", kodas 122225869

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6

Pranešimo Nr. 3031392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "ATEXTUM", kodas 301863646

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41

Pranešimo Nr. 3031393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-04); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-23).

UAB "Tobera", kodas 302608470

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 12-27

Pranešimo Nr. 3031394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

Sodininkų bendrija "ŽALESA-2", kodas 191769130

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pranciškonių vs. Pranciškonių 8-oji g. 2

Pranešimo Nr. 3031395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų, buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-03-07); Įstatų pakeitimai (2014-03-07); Įstatatai (2014-03-07).

- - -

UAB "Skuodo vėjo jėgainės", kodas 302656216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Viešetės g. 10

Pranešimo Nr. 3031396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-04 (2014-03-06).

- - -

UAB "Aukštaitijos odontologijos namai", kodas 303076789

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 29

Pranešimo Nr. 3031397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-10).

- - -

UAB Skavex Group Inc., kodas 302952375

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19

Pranešimo Nr. 3031398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Sėkmės žvaigždynas", kodas 300581416

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53-29

Pranešimo Nr. 3031399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

- - -

UAB "Fisher & Co.", kodas 302454143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 8-2

Pranešimo Nr. 3031400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "Belenas", kodas 303256584

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41

Pranešimo Nr. 3031401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06); Užsienio asmens pasas (2014-03-06).

Kęstučio Maksimovo įmonė, kodas 159420920

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 127-20

Pranešimo Nr. 3031402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-10).

UAB "Rimida", kodas 301732141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55

Pranešimo Nr. 3031403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-10).

V. J. Dambrausko firma "BIRVITA", kodas 186439864

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 28-38

Pranešimo Nr. 3031404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

UAB "JAVAD", kodas 302957422

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41

Pranešimo Nr. 3031405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Vladilena", kodas 303257483

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18

Pranešimo Nr. 3031406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "Target Works", kodas 302538253

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5

Pranešimo Nr. 3031407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Nikansta", kodas 225202620

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 1D-2

Pranešimo Nr. 3031408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Vitkonta", kodas 302475041

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6

Pranešimo Nr. 3031409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB BOLSTA, kodas 302928972

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 7-18

Pranešimo Nr. 3031410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, buveinės adreso ir bendrovės vadovo pakeitimų įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2014-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-06).

- - -

Krašto apsaugos ministerijos bendrųjų reikalų departamentas, kodas **302526105**

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 25

Pranešimo Nr. 3031411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2014-02-21 įsakymo pakeitimo (2014-02-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-28).

- - -

UAB "PERSONAL SECURITY", kodas **300654017**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3031412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-04 (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMAX", kodas **134295868**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-26

Pranešimo Nr. 3031413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Kuršių kraštas", kodas **162517176**

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maironių k.

Pranešimo Nr. 3031414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "VESTANA", kodas **302952610**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3031415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Althornas", kodas 181381866

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1B-14
Pranešimo Nr. 3031416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

UAB Modesto servisas, kodas 303257056

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3031417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Statmonta", kodas 300600197

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 73-2
Pranešimo Nr. 3031418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB Šeimos medicinos klinika, kodas 300011170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 3031419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kapeksas", kodas 302738528

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 43B
Pranešimo Nr. 3031420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Rostija, UAB, kodas **302906538**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41

Pranešimo Nr. 3031421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-02-28);

Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-28); Įgaliojimas (2014-02-28).

UAB "ANTILA", kodas **123529017**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7

Pranešimo Nr. 3031422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06);

Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06).

UAB "Geserga", kodas **300530941**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 2

Pranešimo Nr. 3031423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "Drevrida", kodas **300585471**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 25-9

Pranešimo Nr. 3031424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "LITPLASTIC", kodas **300156002**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3031425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Basaka", kodas 300851776

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 54-1A

Pranešimo Nr. 3031426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laivys", kodas 140561070

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19

Pranešimo Nr. 3031427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "S ZONE", kodas 302597091

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-111

Pranešimo Nr. 3031428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Marko grupė", kodas 303260892

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109

Pranešimo Nr. 3031429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Kelio servisas Utenoje", kodas 303032209

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 64

Pranešimo Nr. 3031430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BPIC Transport, kodas 302900528

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Trakėnų g. 31

Pranešimo Nr. 3031431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "Kastena", kodas 168939615

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 4-8

Pranešimo Nr. 3031432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-10).

UAB "ARNOLIA", kodas 302807522

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

UAB "AHA company", kodas 302671079

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-07).

JŪSŲ TURTAS, UAB, kodas 302602866

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-39

Pranešimo Nr. 3031435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

Lietuvos biochemikų draugija, kodas 191795253

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12

Pranešimo Nr. 3031436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas (2014-03-04).

- - -

UAB "RK matavimai", kodas 125350949

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-16

Pranešimo Nr. 3031437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

Mačiuliškių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300023137

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petešos g. 35

Pranešimo Nr. 3031438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-02-28).

- - -

UAB "Plėtra projects", kodas 126372247

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. André g. 18

Pranešimo Nr. 3031439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

UAB "KIPRIDĖ", kodas 300561417

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dobilų g. 7

Pranešimo Nr. 3031440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-28 (2014-03-06).

- - -

UAB "CUNAMI TRADE", kodas 302535321

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6D

Pranešimo Nr. 3031441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Jūreinė", kodas 302991353

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 3031442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-10).

UAB "Windtamer Europe", kodas 302607817

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dvilų mstl. Minijos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3031443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

UAB "Svidis", kodas 303203884

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3031444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-14).

MB "TP PROJEKTAS", kodas 303009559

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35-19
Pranešimo Nr. 3031445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-10).

UAB "Danės turtas", kodas 302507076

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 17
Pranešimo Nr. 3031446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

G. Gaidiuko medžio apdirbimo įmonė, kodas 174916165

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 38
Pranešimo Nr. 3031447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2014-03-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-03-06).

- - -

UAB "Sahako", kodas 302913867

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šilo g. 7

Pranešimo Nr. 3031448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04);

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

UAB "Suma LT", kodas 303253912

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3

Pranešimo Nr. 3031449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-03-10); Užsienio asmens pasas (2014-03-10).

- - -

UAB "Gimsena", kodas 302628925

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10

Pranešimo Nr. 3031450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-10); Įgaliojimas (2014-03-10).

- - -

UAB "Ketra", kodas 300029827

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64

Pranešimo Nr. 3031451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-06).

- - -

UAB "Rimteka", kodas 302465809

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rimšonių k. 6

Pranešimo Nr. 3031452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Dipa LT", kodas 303210544

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139

Pranešimo Nr. 3031453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07);

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-03-07).

- - -

UAB "EKSTARA", kodas 300643273

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3

Pranešimo Nr. 3031454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žardupė", kodas 303260878

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 92-16

Pranešimo Nr. 3031455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Inos Balcevič individuali įmonė, kodas 186238861

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.

Pranešimo Nr. 3031456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo ir savininko duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "VRK miškas", kodas 303056911

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 39-4

Pranešimo Nr. 3031457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

A. Biliūno autoserviso įmonė, kodas 186237955

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k.
Pranešimo Nr. 3031458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurenita", kodas 158324278

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 2

Pranešimo Nr. 3031459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Daronta", kodas 303261019

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Akcinė bendrovė "GELEŽINKELIO APSAUGOS ŽELDINIAI", kodas 120827841

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A

Pranešimo Nr. 3031461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičius; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-05); Įstatai (2014-03-05).

- - -

MB "Beon", kodas 302892106

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19

Pranešimo Nr. 3031462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milgita", kodas 303261122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40

Pranešimo Nr. 3031463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Roberto Serepino įmonė, kodas 175861832

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Giros g. 22
Pranešimo Nr. 3031464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-03-07); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Clean Solutions", kodas 301097838

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-42
Pranešimo Nr. 3031465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dotnuvos eksperimentinis ūkis, kodas 161640934

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 3031466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: valdybos.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2014-03-06); Įsakymas / Dėl valdybos narių skyrimo (2014-03-06).

- - -

UAB "Biogesa", kodas 302415628

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-1
Pranešimo Nr. 3031467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-28).

- - -

UAB "Stanketa", kodas 300822504

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Malūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3031468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2014-03-06); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2014-03-06); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-02-28 (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 3031469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičius; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04).

UAB Agentus group, kodas **302610158**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3031470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso įregistravimo (2014-03-07); Įgaliojimas (2014-03-07); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-05 (2014-03-07).

UAB "Madinga apranga", kodas **302681340**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštikių k. Portugalų g. 3

Pranešimo Nr. 3031471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / dėl vadovo atleidimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-06).

UAB "Junitera", kodas **303072869**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40

Pranešimo Nr. 3031472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-07).

UAB "Dantų meistrai", kodas **303114229**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 29

Pranešimo Nr. 3031473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-10).

UAB "MTD vakarai", kodas **300584775**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 17-18

Pranešimo Nr. 3031474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

V. Ignatavičiaus įmonė "Azidas", kodas 158909253

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Kauno g. 20

Pranešimo Nr. 3031475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-10).

UAB "Pažink Tėvynę", kodas 303259908

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Ričardo Pukinsko II, kodas 300928703

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 48

Pranešimo Nr. 3031477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-10).

Kauno r. Mastaičių pagrindinė mokykla, kodas 191093766

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 2

Pranešimo Nr. 3031478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2014-03-04); Reorganizavimo sąlygos (2014-03-04).

Allium UPI UAB, kodas 110849177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3

Pranešimo Nr. 3031479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2014-03-03); Įstatatai (2014-03-03); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-03-03).

UAB BMB GROUP, kodas **303036111**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12

Pranešimo Nr. 3031480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-07).

UAB "Intour", kodas **300630151**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 176B-1

Pranešimo Nr. 3031481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-04).

UAB "United Spirits Group", kodas **302302954**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3-2

Pranešimo Nr. 3031482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10).

UAB "Valentis Pharma", kodas **300578516**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 11

Pranešimo Nr. 3031483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06).

VšĮ "Natūralūs sveikatinimo projektai", kodas **302466284**

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7

Pranešimo Nr. 3031484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-03-12).

UAB "Aukštaitijos montažas", kodas **148449447**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lauko g. 7

Pranešimo Nr. 3031485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

UAB "Agoratai", kodas 303256723

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k. Kėnių g. 2

Pranešimo Nr. 3031486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, adreso keitimo (2014-03-06);

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcininko, adreso keitimo (2014-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-06).

260-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135414827

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 3

Pranešimo Nr. 3031487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo (2014-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolai / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2014-03-05).

ĮĮ "Intraline", kodas 121622049

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-105

Pranešimo Nr. 3031488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2014-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-06 (2014-03-06).

RADAS, UAB, kodas 303053737

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25

Pranešimo Nr. 3031489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

UAB "GA Group", kodas 302738371

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5

Pranešimo Nr. 3031490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10); Įgaliojimas (2014-03-10).

UAB "Vogbera", kodas 302563712

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 43A

Pranešimo Nr. 3031491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-10).

Uždaroji akcinė bendrovė "TROBA", kodas 186001990

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11-3

Pranešimo Nr. 3031492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

UAB "Jurautas", kodas 303224533

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106

Pranešimo Nr. 3031493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07); Akcininkų sąrašas (2014-03-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-07).

UAB "STOLEX valda", kodas 126359876

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15

Pranešimo Nr. 3031494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-03-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-03-04).

B. Gainienės individuali įmonė, kodas 181251374

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 11

Pranešimo Nr. 3031495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2014-03-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-21 (2014-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Nobile officium", kodas 300653965

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Petronių k.

Pranešimo Nr. 3031496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10).

- - -

UAB "Mozita", kodas 302859095

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12

Pranešimo Nr. 3031497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10); Užsienio asmens pasas (2014-03-10).

- - -

UAB "Jordena", kodas 303261357

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122

Pranešimo Nr. 3031498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

VšĮ Trakų kultūros centras, kodas 302502143

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 5A

Pranešimo Nr. 3031499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-10).

- - -

UAB VIDEOGORILLAS EUROPE, kodas 302922510

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97

Pranešimo Nr. 3031500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-12); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-10).

- - -

Klaipėdos apskrities Jaunųjų ūkininkų sąjunga, kodas **193431490**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.

Pranešimo Nr. 3031501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-28).

- - -

ORLEN Wir Sp. z o. o. filialas Lietuvoje, kodas **303135508**

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6

Pranešimo Nr. 3031502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2014-03-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-06).

- - -

UAB "Detama", kodas **302503829**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1

Pranešimo Nr. 3031503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORGERTUS", kodas **142155339**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139

Pranešimo Nr. 3031504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Girenta", kodas **302587866**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūgių g. 27-28

Pranešimo Nr. 3031505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Finbalt Invest", kodas **302610902**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3031506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-27); Užsienio asmens pasas (2014-02-27).

R. Reklienės parduotuvė, kodas 153009524

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Taikos g. 1

Pranešimo Nr. 3031507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-12).

UAB "TESTAVIMO SISTEMOS", kodas 300556270

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alkūnės g. 3-3

Pranešimo Nr. 3031508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-03-07); Įstatai (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2014-03-07).

MB "Saulės margutis", kodas 303144603

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Ramioji g. 6

Pranešimo Nr. 3031509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "Gems LT", kodas 302326987

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-8

Pranešimo Nr. 3031510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "Congregis", kodas 303261485

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3031511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

UAB "Akcentus", kodas 302507877

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3031512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINIJA", kodas 152043954

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-14
Pranešimo Nr. 3031513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

UAB "Surenus", kodas 302471655

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3031514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "Idmava ir partneriai", kodas 300133758

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 3031515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

UAB "Rinvila", kodas 300007040

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-65
Pranešimo Nr. 3031516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Butkida", kodas 302467621

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 8-18

Pranešimo Nr. 3031517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

- - -

UAB "Salgama", kodas 303260928

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3031518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

L. Urbono individuali įmonė, kodas 163689759

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonikaičių k.

Pranešimo Nr. 3031519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-04).

- - -

UAB "Greita logistika", kodas 303256837

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C

Pranešimo Nr. 3031520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Boresa", kodas 303260967

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Kerenta", kodas 303119411

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Našlaičių g. 8

Pranešimo Nr. 3031522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2014-03-05); Įstatai (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Karela", kodas 303260935

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Mirokas", kodas 303253905

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3

Pranešimo Nr. 3031524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-03-07).

- - -

UAB "ASECO CONTAINER SERVICES", kodas 211754740

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16-1

Pranešimo Nr. 3031525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Aderesa", kodas 303151900

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "PRINCAS", kodas 152633549

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18

Pranešimo Nr. 3031527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-06).

UAB "BALTIC STICKS", kodas 302331831

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7

Pranešimo Nr. 3031528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

UAB AQ railing, kodas 302777958

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 5-10

Pranešimo Nr. 3031529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB Venti Industria, kodas 302792885

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187

Pranešimo Nr. 3031530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 15A

Pranešimo Nr. 3031531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pabebrusės k.
Pranešimo Nr. 3031532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2014-03-12); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2014-03-12).

- - -

UAB Mantoma transport, kodas **302744940**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3031533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Balninkų bendruomenės centras", kodas **167613285**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Alaušų g. 21
Pranešimo Nr. 3031534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo (2014-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-03-10).

- - -

UAB "Buhalterija verslui", kodas **302592226**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 3
Pranešimo Nr. 3031535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "VIANVI", kodas **303054390**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-801
Pranešimo Nr. 3031536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-10).

- - -

UAB "Statesta", kodas **300621049**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-39
Pranešimo Nr. 3031537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

- - -

UAB "Jonynė", kodas 144689377

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 31A

Pranešimo Nr. 3031538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl nekilnojamojo turto rinkos vertės nustatymo (2006-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKOM", kodas 141741790

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 45-2

Pranešimo Nr. 3031539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-21); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Gitanos plovykla, kodas 303256890

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3

Pranešimo Nr. 3031540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-03-07).

- - -

UAB "MARGINTA", kodas 302662888

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-69

Pranešimo Nr. 3031541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-04 (2014-03-06).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Rūta", kodas 135654256

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3031542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-05); Įstatai (2014-03-05).

- - -

UAB "BIO RAUKŠTUVA", kodas 302677908

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 100-51

Pranešimo Nr. 3031543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FSM apskaita", kodas 302476360

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271

Pranešimo Nr. 3031544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-07).

- - -

MB "Mureka", kodas 302989509

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37

Pranešimo Nr. 3031545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-02-26).

- - -

UAB "DS Statyba", kodas 148390162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38

Pranešimo Nr. 3031546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Solutions Factory"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-03-05); Įstatai (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir pakeistų įstatų patvirtinimo (2014-03-05).

UAB Transkesta, kodas **302841026**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3031547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-07).

Josifo Belevičiaus personalinė įmonė, kodas **186247910**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 3031548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

UAB "Barbora", kodas **302908069**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3031549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MATAGORDA, UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-03-07); Įstatai (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-07); Įgaliojimas (2014-03-07).

Eduardo Gurčenko personalinė įmonė, kodas **186254919**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Arvydų k.
Pranešimo Nr. 3031550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

UAB "LAITERA", kodas **302855727**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3031551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05).

UAB "Hidrolift", kodas **303171504**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44

Pranešimo Nr. 3031552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Narvilė"); veiklos tikslų; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-10).

Kauno sodininkų bendrija "Dainava", kodas 191433628

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161C

Pranešimo Nr. 3031553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo, pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-02-12); Įstatai (2014-02-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "DEBETAS", kodas 182821635

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl. Paupio g. 6

Pranešimo Nr. 3031554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "KHKB Enterprises", kodas 302904156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

UAB Forestila ir ko, kodas 302753672

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čiurlionytės g. 7

Pranešimo Nr. 3031556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Vaidoto Šopio įmonė, kodas 171405475

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Beržų g. 26

Pranešimo Nr. 3031557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Nuostatai (2014-03-06); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis lokys", kodas 121525187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8

Pranešimo Nr. 3031558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-10); Įstatai (2014-01-10).

- - -

UAB "ALCDIS", kodas 302764583

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A

Pranešimo Nr. 3031559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Baskis", kodas 303251975

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3031560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06); Užsienio asmens pasas (2014-03-06).

- - -

UAB "Vilniaus betono gaminiai", kodas 300960583

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30

Pranešimo Nr. 3031561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailista", kodas 164816622

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Maironio g. 1

Pranešimo Nr. 3031562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

UAB "GF Logistic", kodas 301815676

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502

Pranešimo Nr. 3031563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-28 (2014-03-06).

UAB "Blada", kodas 302528711

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 37-7

Pranešimo Nr. 3031564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-12).

Viešoji įstaiga "Irrationalism", kodas 301856534

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 10

Pranešimo Nr. 3031565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07).

UAB "Darsveda", kodas 303261325

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57

Pranešimo Nr. 3031566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Viešoji įstaiga "Atviro kodo sprendimai", kodas 300581455

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91

Pranešimo Nr. 3031567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-07).

UAB "Fostus", kodas 303235152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87

Pranešimo Nr. 3031568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12); Užsienio asmens pasas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio agrotechnika", kodas 157605233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 71

Pranešimo Nr. 3031569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

UAB "BALTIKPAS", kodas 300694200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 47-3

Pranešimo Nr. 3031570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12); Užsienio asmens pasas (2014-03-12).

UAB "Luodė", kodas 302086549

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 14A

Pranešimo Nr. 3031571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-06).

UAB "BEKALITA", kodas 122478897

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 22-4

Pranešimo Nr. 3031572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "Factatus", kodas 303261492

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3031573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Duolga", kodas 303261460

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3031574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB GREC Invest, kodas 302706352

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 3031575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargenis", kodas 135064476

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upės g. 6-1
Pranešimo Nr. 3031576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Kermeta & CO", kodas 301491530

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 29
Pranešimo Nr. 3031577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "VISNER", kodas 301741770

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 36
Pranešimo Nr. 3031578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "RaitWood", kodas 301150671

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1

Pranešimo Nr. 3031579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-04); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-16).

- - -

Kęstučio Šimkaus įmonė, kodas 162766416

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Sporto g. 6

Pranešimo Nr. 3031580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-10).

- - -

UAB "MIKAS DU", kodas 302934740

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-37

Pranešimo Nr. 3031581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Judrė", kodas 141804582

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4

Pranešimo Nr. 3031582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos m. apylinkės teismas nutaria uždrausti Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubui "Judrė" šaukti visuotinius narių susirinkimus ir vykdyti visuotinių narių susirinkimų nutarimus (sprendimus) iki 2014-02-04 teismo sprendimo visiško įvykdymo (2014-03-07).

- - -

ĮĮ "Raika", kodas 303260910

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k. Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 3031583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos įmonių finansai", kodas 300040649

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97

Pranešimo Nr. 3031584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Nanošvara", kodas 303261033

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 31-8

Pranešimo Nr. 3031585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Slėnio g. 9

Pranešimo Nr. 3031586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12); įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

Daugiabučio namo Sevastopolio g. 1 savininkų bendrija, kodas 245502810

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 1

Pranešimo Nr. 3031587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2014-03-06); Įstatai (2014-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezuvijus", kodas 132755951

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3031588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vandenys", kodas 170639781

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 7

Pranešimo Nr. 3031589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO ARIS", kodas 225955760

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 18-45

Pranešimo Nr. 3031590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

R. Labanausko individuali įmonė "Ažuolėlis", kodas 168060663

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Gedžiūnų k.

Pranešimo Nr. 3031591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-10).

- - -

MT Motors, UAB, kodas 302803901

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 17A

Pranešimo Nr. 3031592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Marius DWH Consulting", kodas 303008489

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adučiškio g. 3-3

Pranešimo Nr. 3031593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "AMADEJUS", kodas 302331742

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168A
Pranešimo Nr. 3031594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-03-06).

UAB "E.L.L. NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 211659210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3031595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-03-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-26); Įgaliojimas (2014-02-26).

UAB "TRANSNEST", kodas 300579066

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 3031596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVILKIKAS", kodas 148127873

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49-18
Pranešimo Nr. 3031597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

"Z. B. V.", UAB, kodas 300093655

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 127
Pranešimo Nr. 3031598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2014-03-07).

UAB "Investika", kodas 302811556

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 3031599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-05).

UAB Žvyrmeda, kodas 302968899

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 3031600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-10).

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentalis", kodas 159726828

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 3031601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

UAB "Kauno keliai", kodas 135640993

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 3031602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-07).

Almos Pavasarienės individuali įmonė, kodas 158990383

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 3031603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-10).

Laimučio-Mykolo Belekevičiaus įmonė, kodas 158985589

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Kęstučio g. 3-3

Pranešimo Nr. 3031604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2014-03-10).

Kęstučio Salduko įmonė, kodas **186248446**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 32

Pranešimo Nr. 3031605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

Uždaroji akcinė bendrovė "BORITA", kodas **210535170**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 20

Pranešimo Nr. 3031606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2014-03-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-03-03 (2014-03-05).

UAB "LITPROFIL", kodas **302297838**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. J. Bulhako g. 6-1

Pranešimo Nr. 3031607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18).

UAB "Dirbk saugiai", kodas **302196554**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Muziejaus g. 3

Pranešimo Nr. 3031608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Valentino Blaževičiaus tikroji ūkinė bendrija "Spectrum", kodas **134811911**

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bražuolės g. 4

Pranešimo Nr. 3031609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9

Pranešimo Nr. 3031610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS", kodas 300072351

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2

Pranešimo Nr. 3031611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10);

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Livensta", kodas 302341989

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 39

Pranešimo Nr. 3031612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Mikrotunelis", kodas 302675992

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaliekiškio k. 4

Pranešimo Nr. 3031613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raikoma", kodas 302427833

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60

Pranešimo Nr. 3031614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07).

- - -

UAB "AFAND", kodas 302807547

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-07).

UAB "Horizonto kompanija", kodas 303087141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

UAB "Unique Group International", kodas 303001815

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

UAB StreamLAN Trading, kodas 302644406

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 9-46

Pranešimo Nr. 3031618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą (2014-03-06); Įstatai (2014-03-06).

UAB "MDK logistika", kodas 302615881

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aušrinės k. 4

Pranešimo Nr. 3031619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

UAB "Vėjo greitis", kodas 302514626

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 7

Pranešimo Nr. 3031620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORLIKA", kodas 141405010

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 9

Pranešimo Nr. 3031621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-07);

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Artila", kodas 303251441

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvųjų g. 22-13

Pranešimo Nr. 3031622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-12); Užsienio asmens pasas (2014-03-12).

- - -

UAB "Eustina", kodas 303261300

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A

Pranešimo Nr. 3031623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyrius, kodas 191086572

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 76

Pranešimo Nr. 3031624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2014-03-06).

- - -

"SUN TRAIN", UAB, kodas 303213896

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 14

Pranešimo Nr. 3031625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-07); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

Mažoji bendrija "Audmėja", kodas 303261389

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 34-27

Pranešimo Nr. 3031626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

UAB "TYBO", kodas 302850833

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 19-39

Pranešimo Nr. 3031627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų psichikos sveikatos centras", kodas 300602807

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-4

Pranešimo Nr. 3031628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-07).

MB "Taupi statyba", kodas 303261453

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Vilniaus g. 62-9

Pranešimo Nr. 3031629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

Valstybės įmonė "PANEVĖŽIO REGIONO KELIAI", kodas 168410067

Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 58A

Pranešimo Nr. 3031630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-03-07);

Valdybos posėdžio protokolai / Dėl valdybos pirmininko atsistatydinimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų

(2014-03-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atleidimo iš

pareigų ir naujo nario paskyrimo (2014-03-07).

UAB "Kitus", kodas 303261478

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109

Pranešimo Nr. 3031631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Medinė statyba", kodas 302305459

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūtos k. 1
Pranešimo Nr. 3031632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

Šiaulių lengvosios atletikos klubas "Viražas", kodas 145381973

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 3031633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 3031634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kovinės karatė klubas "Vytis", kodas 245376450

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 23C
Pranešimo Nr. 3031635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo.

- - -

MB "Migunda", kodas 303260885

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 15A
Pranešimo Nr. 3031636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Tauragės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas **190453332**

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 17

Pranešimo Nr. 3031637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų koregavimo (paskyrimo data) (2014-03-04); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-04).

UAB "Sėkmės malūnai", kodas **302478176**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 24

Pranešimo Nr. 3031638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "Ademo grupė", kodas **303194385**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22

Pranešimo Nr. 3031639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-09).

UAB "Egrama", kodas **300580677**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 10-83

Pranešimo Nr. 3031640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

UAB "Kauno staklių nekilnojamojo turto valdymas", kodas **301800674**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192

Pranešimo Nr. 3031641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

UAB "Arespa", kodas **303260974**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Baltic Furniture Components Trading", kodas 303257533

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 3031643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-10).

- - -

UAB "Repartas", kodas 300575491

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 14-17
Pranešimo Nr. 3031644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

MB "Emkadas", kodas 303151156

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 3031645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-26 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Tildentina", kodas 241977560

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 29
Pranešimo Nr. 3031646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB Groundworks LT, kodas 303065629

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 70
Pranešimo Nr. 3031647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krauk ir vežk", kodas 303071144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60

Pranešimo Nr. 3031648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-07); Įstatai (2014-03-07).

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija, kodas 188715560

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 16

Pranešimo Nr. 3031649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

564-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124788987

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-2

Pranešimo Nr. 3031650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

UAB "Resperfecta", kodas 303248089

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 23-9

Pranešimo Nr. 3031651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrai dokumentus (2014-03-04).

- - -

UAB "Baleksas", kodas 303249903

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41

Pranešimo Nr. 3031652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. PACEVIČIENĖS LIEPŲ VAISTINĖ, kodas 125529083

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 4-2

Pranešimo Nr. 3031653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "KJK", kodas 145071120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 6-26

Pranešimo Nr. 3031654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

UAB "Vydūna", kodas 300082445

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. M. Gustaičio g. 21

Pranešimo Nr. 3031655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Sedos kredito unija, kodas 110087321

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Vytauto g. 14

Pranešimo Nr. 3031656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

"Transboltica", UAB, kodas 303175755

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9

Pranešimo Nr. 3031657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

I. Sutkevičienės įmonė "PAKREMA", kodas 186441210

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 48-3

Pranešimo Nr. 3031658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Kulišauskienės individuali įmonė, kodas 179865162

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Topolių g. 26

Pranešimo Nr. 3031659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo (2014-03-10); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-10).

- - -

UAB "INOVESTUS", kodas 302540628

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 10

Pranešimo Nr. 3031660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Hovanss", kodas 302677018

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05); Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

Gintaro Šmito individuali įmonė, kodas 152589661

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 16-29

Pranešimo Nr. 3031662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-06); Nuostatai (2014-03-06); Savininko sprendimas (2014-03-06).

- - -

UAB ALEX enterprises, kodas 303036481

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33

Pranešimo Nr. 3031663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-07).

- - -

UAB LK enterprise, kodas 302936944

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

Uždaroji akcinė bendrovė "Marmuro spalvos", kodas 178726971

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 4-8
Pranešimo Nr. 3031665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-06).

UAB "Sanve Baltic", kodas 302632717

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3031666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Kauno Tado Ivanausko medžiotojų būrelis, kodas 193314455

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 19
Pranešimo Nr. 3031667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos, buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2014-03-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko (valdybos pirmininko) rinkimo, buveinės adreso keitimo (2014-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-07).

UAB "Sokveta", kodas 303250485

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3031668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06); Užsienio asmens pasas (2014-03-06).

UAB "Alarus", kodas 303244265

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3031669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-10).

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3031670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AFFECTO LIETUVA", kodas 210316340

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3031671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neutrada", kodas 302330761

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3031672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Loratrans", kodas 302301934

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 51-12
Pranešimo Nr. 3031673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

- - -

Lietuvos ūkininkų draugijos Pajstrio "Pastogės" skyrius, kodas 300603026

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pajstrio k. Įstros g. 1
Pranešimo Nr. 3031674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

UAB "Dolona", kodas 303250364

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Dvariškių k. Kruojos g. 24

Pranešimo Nr. 3031675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2014-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

UAB ENERGUS, kodas 302571367

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21

Pranešimo Nr. 3031676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

UAB "Individo navigatorius", kodas 303258350

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87

Pranešimo Nr. 3031677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12); Užsienio asmens pasas (2014-03-12).

UAB "Tekstilės namai", kodas 303095679

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabiržės g. 23-22

Pranešimo Nr. 3031678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-03-10); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-10).

Uždaroji akcinė bendrovė "Girobusas", kodas 134734361

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242B

Pranešimo Nr. 3031679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-03-06); Prašymas / Dėl palikimo administratoriaus išregistravimo (2014-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus rinkimo (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gutra", kodas 125391579

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 50-23

Pranešimo Nr. 3031680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

MB "AixApps", kodas 302954910

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galinės g. 48

Pranešimo Nr. 3031681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-11 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "ELTEDAS", kodas 300097397

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23

Pranešimo Nr. 3031682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06).

- - -

UAB "Arsteam", kodas 303044624

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 2A

Pranešimo Nr. 3031683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo ir akcininko išregistravimo (2014-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-03-07); Akcininkų sąrašas (2014-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linita" vaistinė, kodas 133743247

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-26

Pranešimo Nr. 3031684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmara", kodas 302837259

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Kaimynų g. 3

Pranešimo Nr. 3031685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

UAB "Domo transportas", kodas 303100539

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-58

Pranešimo Nr. 3031686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-12).

UAB "Molinis suvenyras", kodas 144139433

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Grafo Zubovo g. 4B

Pranešimo Nr. 3031687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Daugiabučio namo Dvaro g. 49 savininkų bendrija, kodas 302718568

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49

Pranešimo Nr. 3031688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2014-03-10).

UAB "Ritaras", kodas 302505207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Liepų g. 1

Pranešimo Nr. 3031689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "INK agency", kodas 300122046

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 21-3

Pranešimo Nr. 3031690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

UAB "NEW VISION BALTIJA", kodas 110545669

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85

Pranešimo Nr. 3031691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: valdybos.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-03-06);

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06).

Uždaroji akcinė bendrovė "SPINDYS", kodas 121504054

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 7-31

Pranešimo Nr. 3031692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDLITA", kodas 123838234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 37

Pranešimo Nr. 3031693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12);

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12); Finansinės

atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "DD CAPITAL", kodas 300509961

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19

Pranešimo Nr. 3031694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

UAB "LIUVENA", kodas 124116847

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-25

Pranešimo Nr. 3031695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-23 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12);

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12); Finansinės

atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

L. Žebialovič individuali įmonė "Gernila", kodas 186239059

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Miško g. 11-25

Pranešimo Nr. 3031696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

UAB "Spedman", kodas 301741539

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15

Pranešimo Nr. 3031697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-05);

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-05).

UAB "AKUMAS", kodas 302346413

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2

Pranešimo Nr. 3031698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05); Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

UAB "Vandenspūdis", kodas 302691726

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k. Vilties g. 1

Pranešimo Nr. 3031699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-05).

- - -

AB "GUBERNIJA", kodas 144715765

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 179

Pranešimo Nr. 3031700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-10).

- - -

UAB Vektona, kodas 302753416

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 32-100

Pranešimo Nr. 3031701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-12).

- - -

199-oji butų savininkų bendrija, kodas 135363966

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6

Pranešimo Nr. 3031702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo rinkimo (2014-02-26).

- - -

UAB "Aitoras", kodas 303256506

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-66

Pranešimo Nr. 3031703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-06).

- - -

UAB Energijos taupymo servisas, kodas 302596406

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 16

Pranešimo Nr. 3031704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FiniPro", kodas 302915882

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-9

Pranešimo Nr. 3031705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "VITGALĖ", kodas 145864445

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 67-8

Pranešimo Nr. 3031706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT konsultacijos", kodas 303261147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118

Pranešimo Nr. 3031707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sauvila", kodas 151300068

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 107-77

Pranešimo Nr. 3031708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-03-12).

- - -

UAB "Agerona", kodas 300118763

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 30-29

Pranešimo Nr. 3031709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

- - -

UAB VERSIMA, kodas **302908382**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3031710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-12).

INDIVIDUALI V. JANELIŪNO ĮMONĖ "TRANSVITO", kodas **167916268**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 3031711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-06); Nuostatai (2014-03-06); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-03-06).

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos gėrimai", kodas **110630219**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 3031712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

UAB "Nordus grupė", kodas **300535372**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Virkučių g. 31
Pranešimo Nr. 3031713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2014-03-06).

Kupiškio etnografijos muziejus, kodas **188210864**

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 3031714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo.

Dokumentai: Įsakymas / Kupiškio rajono savivaldybės administracijos administratoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo.

MB "Tobuli sprendimai", kodas **303124593**

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-10
Pranešimo Nr. 3031715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-22 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

R. Zacharevičiaus firma "GRETOMIS", kodas 186256165

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trampolio g. 2-2

Pranešimo Nr. 3031716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "INSIGMA", kodas 302452929

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5

Pranešimo Nr. 3031717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-10).

- - -

UAB "Finansų valdymo grupė", kodas 301171135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20

Pranešimo Nr. 3031718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLT INTERNATIONAL", kodas 111509035

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-1

Pranešimo Nr. 3031719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens statuso įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-03-07).

- - -

R. Rinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 186255444

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k.

Pranešimo Nr. 3031720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Dvylika ratų", kodas 303233322

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-64

Pranešimo Nr. 3031721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-31 iki 2014-03-12 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12);

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10); Akcininkų sprendimas / Dėl

įstatų keitimo (2014-03-10); Akcininkų sprendimas / Dėl finansinių metų (2014-03-10); Pažyma dėl uždarnosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-10).

- - -

Nikolajaus Nikitašino personalinė įmonė, kodas 186442846

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Parko g. 3-5

Pranešimo Nr. 3031722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Milgusta", kodas 159571064

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Atžalyno g. 27

Pranešimo Nr. 3031723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos išskėlimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Sky Star Catering", kodas 303189356

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2

Pranešimo Nr. 3031724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "Gintaro namai", kodas 303147930

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozapiškių g. 33

Pranešimo Nr. 3031725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-06).

- - -

UAB "Moda prekyba", kodas 302767437

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3031726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

UAB "Profiksas", kodas 135689218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3031727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolai / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-10).

Uždaroji akcinė bendrovė "EVROMA", kodas 123626021

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 99-32
Pranešimo Nr. 3031728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

ACO NORDIC, UAB, kodas 301511602

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3031729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-13); Užsienio asmens pasas (2014-02-13); Užsienio asmens pasas (2014-02-13).

UAB "DAWN GROUP INTERNATIONAL", kodas 302855652

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

"Geladima", UAB, kodas 303240516

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3031731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12); Užsienio asmens pasas (2014-03-12).

Laisvės a. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas **148474991**

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 7

Pranešimo Nr. 3031732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-03-07); Įstatai (2014-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolai / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų (2014-03-07); Valdybos posėdžio protokolai / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2004-10-18); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolai / Dėl pirmininko rinkimų; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolai / Dėl įstatų patvirtinimo.

R. Globio individuali įmonė, kodas **158338826**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vilkdaubio vs.

Pranešimo Nr. 3031733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso, likvidatoriaus registravimo (2014-03-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-03-07).

UAB "Edomas", kodas **303250026**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3031734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

UAB "UNI Verslas", kodas **302862789**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-57

Pranešimo Nr. 3031735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKANTIŠKAS MAISTAS", kodas **123833116**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 3031736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-12).

- - -

UAB "Daperis", kodas **303161976**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1A-17

Pranešimo Nr. 3031737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-12

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-10).